

PZD.251.1.2015.AK

Oława, dnia 20.02.2015 r.

Wszyscy, którzy pobrali SIWZ

ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: „**Poprawa dostępności komunikacyjnej między województwem dolnośląskim i opolskim poprzez usprawnienie połączenia dróg wojewódzkich 455 i 396 z drogą krajową nr 39 dzięki przebudowie drogi powiatowej nr 1549 D na odcinku od drogi wojewódzkiej 396 do miejsca zakończenia realizacji projektu P-3/2014**”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) informuje, że jeden z wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania:

8. Prosimy o określenie KR dla przebudowywanej drogi.
9. Prosimy o uszczegółowienie rodzaju masy warstwy wiążącej.
10. Prosimy o sprecyzowanie sposobu odwodnienia przy obiekcie mostowym w Janikowie.
11. Prosimy o podanie rozwiązania wysokościowego zatoki postojowej w miejscowości Bystrzyca
12. Prosimy o podanie sposobu wzmocnienia rowy w miejscu wyprowadzenia przykanalików do rowu.
13. Proszę o określenie wymogów w zakresie Zaplecza Zamawiającego – lub przekazanie specyfikacji DM-00.00.01
14. Dotyczy: przedmiar poz. 2.d.1.1 oraz 3.d.1.1 - Czy w miejscowości Miłoszyce Wykonawca ma zapewnić wyładunek materiału z rozbiórki czy jest to po stronie Zamawiającego?
15. Dotyczy: przedmiar poz. 12.d.1.1 oraz 13.d.1.1 - Prosimy o wskazanie lokalizacji złożenia materiału, który po demontażu należy do Inwestora?
16. Dotyczy: przedmiar poz. od 18.d.1.1 do 21.d.1.1 oraz od 53.d.1.1 do 565.d.1.1 Prosimy o graficzne określenie obszaru robót na planie sytuacyjnym oraz zamieszczenie odpowiedniego przekroju konstrukcyjnego ?
17. Dotyczy: dokumentacja projektowa Janików i Bystrzyca - Czy Zamawiający dysponuje niweletą projektowanej jezdni w osi? Jeśli tak to prosimy o zamieszczenie
18. Dotyczy: dokumentacja projektowa Janików i Bystrzyca - Prosimy o zamieszczenie przekroju normalnego ze zjazdem bitumicznym?
19. Dotyczy: dokumentacja projektowa Janików i Bystrzyca - Prosimy o zamieszczenie opisu technicznego do projektu drogowego?
20. Dotyczy: dokumentacja projektowa – Bystrzyca – przekrój normalny określony kolorem czerwonym zakres wykonanego chodnika nie obejmuje wykonanego krawężnika betonowego? Prosimy o korektę lub określenie czy podlega on przebudowie?
21. Dotyczy: dokumentacja projektowa – Bystrzyca - Prosimy o potwierdzenie czy zakres wykonanego chodnika wraz z krawężnikiem betonowym po stronie lewej na odcinku km 0+700 – 0+930 podlega przebudowie? Jeśli tak to prosimy o uwzględnienie robót w kosztorysie. Jeśli nie to prosimy o korektę załączonej dokumentacji

22. Dotyczy: specyfikacje techniczne - Zamawiający w dokumentacji przetargowej umieścił Ogólne Specyfikacje Techniczne, które są podstawą do sporządzenia szczegółowych specyfikacji technicznych. Prosimy o zamieszczenie szczegółowych specyfikacji technicznych dotyczących przedmiotowego zakresu
23. Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją geologiczną przedmiotowego zadania? Jeśli tak, prosimy o jego zamieszczenia w dokumentach przetargu.
24. Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na budowę dla przedmiotowego zadania? Jeśli tak, prosimy o jego zamieszczenia w dokumentach przetargu.
25. Czy Zamawiający posiada pomiary nośności istniejącej jezdni dla przedmiotowego zadania? Jeśli tak, prosimy o jego zamieszczenia w dokumentach przetargu.
26. Czy Zamawiający dysponuje zgłoszeniem Robót Budowlanych we właściwym urzędzie? Jeśli tak, prosimy o jego zamieszczenie w dokumentach przetargu.
27. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania (zamiany) dolnej warstwy podbudowy jezdni z kruszywa łamanego 0/31,5 gr. 25cm - dot. pozycji nr 19 d.1.3 oraz 54 d.1.7 przedmiaru robót.

Odpowiedzi:

Ad. 8

Kategoria ruchu KR-4 (SIWZ ust. II pkt. 1)

Ad. 9

Masa SMA 0/8 mm, 70/100

Warstwa wiążąca i wyrównawcza AC 0/11,2 mm, 50/70

Ad. 10

Plan kanalizacji deszczowej zostanie zamieszczona na stronie internetowej.

Ad. 11

Przekrój podłużny zostanie zamieszczony na stronie internetowej.

Ad. 12

Dopuszczamy obudowę wylotu kostką kamienną.

Ad. 13

Nie dotyczy

Ad. 14

Jest to po stronie Zamawiającego.

Ad. 15

Baza Obwodu Drogowego w Miłoszycach, ul. Wrocławska 25, 55-220 Jelcz-Laskowice.

Ad. 16

Pozycje dot. poszerzenia drogi o szerokości 0,3 ÷ 0,5 m.

Ad. 17

Tak, niweleta projektowanej jezdni w osi zostanie zamieszczona na stronie internetowej.

Ad. 18

Brak - konstrukcja jak w kosztorysie.

Ad. 19

Opis techniczny został zamieszczony na stronie internetowej w dniu 19.02.2015r.

Ad. 20

Krawężnik wykonany nie podlega przebudowie.

Ad. 21

Dokumentacja nie przewiduje przebudowy istniejących chodników.

Ad. 22

Ogólne specyfikacje techniczne należy traktować jako szczegółowe.

Ad.23

Nie.

Ad.24

Nie.

Ad.25

Nie.

Ad.26

Tak – zgłoszenie robót budowlanych zostanie zamieszczone na stronie internetowej.

Ad.27

Nie.

Zamawiający nie stosuje art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) tj. nie przedłuża terminu składania ofert, który upływa **26.02.2015 r. o godz. 09:55** gdyż powyższe odpowiedzi nie powodują konieczności wprowadzenia istotnych zmian do treści przygotowanej oferty.

KIEROWNIK
Powiatowego Zarządu Dróg Powiatowego
Wojciech Drożdżał